expiri utinā sic miseri mortales  
 p̄scie et p̄caue valeret. **Qua** p̄p̄  
 sollempnes carinas. extensa  
 ieiunia. votiuas p̄grinationes:  
 et si qua sūt alia q̄ legitime p̄m̄e  
 agruūt subire p̄ata sūt: qm̄ absq̄  
 amāitūdie p̄m̄e p̄ccōes ad uitā  
 redire nō posse. p̄ grām dei c̄tus  
 effrūs sūt. **¶** Sed quis digne effū  
 queat. quāto ep̄us gesticit gaudio:  
 quātas unūsi qui aderaut om̄esq̄  
 cōgnati et amici ei⁹ sanū sapie  
 tes. deo grās reddiderūt: cū ab  
 ore p̄ccōis aut vni⁹ noctis sp̄acū  
 sup̄bissimū et obstinatissimū  
 om̄esq̄ p̄ccōs p̄m̄am respūctis  
 tā sc̄a tā hūilia tāq̄ deuota ūba  
 resonarent. **¶** Sup̄ om̄es uō amira  
 bilis ⁊ bonorū memoria digna.  
 cōiūe ip̄ius speciali tripudias  
 gaudio. benedicebat d̄m̄i: <sup>im̄</sup> virū  
 suū <sup>q̄</sup> cui carnali copula iūge  
 bat ad sp̄itales ⁊ castissimas agm̄  
 imaculati muptias labore atq̄  
 idustria sua p̄ sc̄e cōis atq̄ <sup>pie</sup> exhō  
 tāōnis assiduitatē atraxerat.  
**¶** Ecce q̄ dulces q̄ suaves q̄q̄ sa  
 lubres pietatis fructus sc̄e disc̄ōis  
 ūto ptulit. ⁊ e regione q̄ ama  
 ros q̄ p̄m̄iosos q̄q̄ mortifēos

p̄dicōis fructus misere disc̄ōis  
 viciū fecit: qm̄ sup̄ memoratū  
 sacerdos q̄ ad sanandū egrotū  
 susceperat: uirtutē disc̄ōis igno  
 rans ⁊ quā benignū opacientē  
 q̄ ī fine cōsue se exhibē debuis  
 set nō itelligens: sibi quidē  
 mortē t̄palem astiuit: illi uō  
 quē ad uitā reuocāre debueat.  
 etne mortis pondus duplicauit.  
**¶** Hic uō b̄tus ep̄us. qm̄ uirtute  
 disc̄ōis magnifice pollebat.  
 cū oīa pietatis argumenta  
 illi defecisse uiderent: p̄ sa  
 gacitatē pie disc̄ōis aliquid  
 iuenit. unde sup̄bū salubrit̄  
 p̄sterneret: ⁊ hūiliatū ad uitā  
 resurgē faceret. **¶** *Quantū picu  
 lū sit quātiq̄ hora cōfitei vo  
 lentē differre. Caplin xiii.*

**O** m̄ne datū optimū et  
 om̄ne donū p̄st̄m̄ desur  
 sū esse ⁊ a p̄e luminū descē  
 dere iacob⁹ testat⁹ apl̄us: stul  
 tam uidelicet philosophā illorū  
 redarguens: q̄ lumē boni  
 opis uinacitatē itellētis **liber**  
 libeō assignātes arbitō: suā  
 conant⁹ statuē iusticiā: ideoq̄  
 iusticie dei nō sūt subiecti.

.D.

Anus et pensae sufficiat quibus  
 casibus quatuor calanitatibus non  
 solum humane carnis sed etiam huma-  
 ne mentis infirmitas pateat. si ul-  
 ad momentum a gratia deserat.  
 quod nec quid exera secundum  
 quod oportet nesciamus. si non  
 spiritus infirmitate mentem adiuvet.  
 Non queso patienter feras lectorem  
 si adhuc de sacramento confessionis  
 necessarium ut recte exemplum  
 bene perstrinxerit. itaque evidenter  
 clarebit quod lamentabili ruine  
 tentas humane mentis que per liberum  
 arbitrium corrupta est obnoxia sit.  
 et rursum que potens que efficax  
 sit gratia ad salvandum quod perierat.  
 que utique ab ipsa <sup>eterna</sup> ruina servare  
 poterat. si non secundum egregiam  
 ambrosii sententiam necessarium fuisset  
 ad peccatum quod christi morte deletum  
 est. ut postmodum nobilis ad ymagi-  
 nem dei creata natura. quid perse-  
 ul quod per gratiam sit agnoscens.  
 misericordiam domini tenent non obli-  
 viscat. In uno ex monasteriis  
 ordinis premonstratis. quidam de  
 fratribus aliquando infirmum officium sce-  
 litus est. qui secundum ea que in facie  
 sunt appetentis religionis et ho-